
Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS
                                                                            MASC. TARDE

LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

1 400 m Estilos Masculino INF

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001140850 NAVARRO LOSADA MIQUEL 2006 CNFERROL 5:30.85 25m-M
3 001075374 RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON 2006 CNFERROL 5:12.67 25m-M
4 001075391 DIAZ COUCE RUBEN 2006 CNFERROL 5:23.75 25m-M

2 200 m Libre Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 001147155 GARCIA CARRERAS VICTOR 2008 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
2 001146778 FERNANDEZ BLANCO ANTON 2008 CMARINAF 59:00.00 25m-M
3 001078702 RIOLA DELGADO LUCAS 2007 CNCEDEIRA 2:46.08 25m-M
4 001189233 DIAZ GARCIA MARCOS 2007 ADNTNARON 3:52.28 25m-M
5 001189928 CASAL ESPIÑEIRA RAUL 2007 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
6 001143106 DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS 2007 CMARINAF 2:30.00 25m-E

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001075477 SANCHEZ GRANDAL SAMUEL 2007 CNCEDEIRA 2:24.77 25m-M
2 001075458 SUAREZ COUTO DAMIAN 2007 CNCEDEIRA 2:15.41 25m-M
3 001140876 NAVARRO LOSADA SERGI 2007 CNFERROL 2:05.45 25m-E
4 001057304 TABEIRA OLASCOAGA TADEO 2007 CNFERROL 2:07.25 25m-E
5 001146833 GONZALEZ PERNAS DIEGO 2007 CNFERROL 2:24.73 25m-M
6 001144843 AMENEDO MARTINEZ ANDER 2007 ADNTNARON 2:45.65 25m-E

3 50 m Libre Masculino INF

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001198272 PIÑON BEREIJO JUAN 2006 CNCEDEIRA 33.63 25m-M
3 001141142 ZARATE RODRIGUEZ PABLO 2005 CNFERROL 30.36 25m-M
4 001075321 RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID 2006 ADNTNARON 32.15 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001075393 SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO 2005 CNFERROL 30.25 25m-M
2 001144874 BASCOY PANTÍN BRUNO 2006 CNFERROL 29.79 25m-M
3 001140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO 2005 CMARINAF 27.73 25m-M
4 001143562 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN 2005 CNFERROL 28.79 25m-M
5 001140935 VEIGA IGLESIAS ANXO 2006 CMARINAF 29.83 25m-M

4 50 m Costas Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001199414 RODRÍGUEZ CRESPO NOEL 2007 CNFERROL 59:00.00 25m-M
3 001189233 DIAZ GARCIA MARCOS 2007 ADNTNARON 42.90 25m-M
4 001198266 BLANCO LAGE ÁLVARO 2008 CNFERROL 55.06 25m-M
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS
                                                                            MASC. TARDE

LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001075435 PORTELA LEIRA DANIEL 2008 ADNTNARON 41.48 25m-M
3 001075434 PORTELA LEIRA DAVID 2007 ADNTNARON 39.35 25m-M
4 001075433 PORTELA LEIRA MIGUEL 2007 ADNTNARON 39.74 25m-M
5 001075439 PEDRE SALIDO ALEJANDRO 2008 CNFERROL 41.94 25m-M

5 100 m Costas Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001140972 MENDEZ BUSTO LUCAS 2007 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M
3 001140813 BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO 2007 CMARINAF 1:26.64 25m-M
4 001188589 LÓPEZ NOVO JESÚS MANUEL 2007 CNFERROL 1:36.20 25m-M

6 200 m Costas Masculino INF

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001075387 TORRENTE LOPEZ MARIO 2006 CNFERROL 2:42.92 25m-M
4 001140899 MANEIROS PAZ MARIO 2006 CNFERROL 2:19.65 25m-E

7 100 m Bolboreta Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001075434 PORTELA LEIRA DAVID 2007 ADNTNARON 1:25.55 25m-M
3 001147102 GARCIA AFONSO ALEXIS 2007 CNFERROL 1:21.49 25m-M
4 001143106 DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS 2007 CMARINAF 1:22.71 25m-E

8 1500 m Libre Masculino INF

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001143562 RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN 2005 CNFERROL 18:52.59 25m-M

9 200 m Costas Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 001075458 SUAREZ COUTO DAMIAN 2007 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M
2 001144843 AMENEDO MARTINEZ ANDER 2007 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
3 001140876 NAVARRO LOSADA SERGI 2007 CNFERROL 2:14.41 25m-E
4 001075477 SANCHEZ GRANDAL SAMUEL 2007 CNCEDEIRA 2:47.82 25m-M
5 001140972 MENDEZ BUSTO LUCAS 2007 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS
                                                                            MASC. TARDE

LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

10 200 m Braza Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001184170 TORRES LÓPEZ RODRIGO 2007 CNFERROL 3:34.21 25m-M
3 001146833 GONZALEZ PERNAS DIEGO 2007 CNFERROL 3:09.93 25m-M
4 001173131 LÓPEZ MARTÍNEZ MATÍAS 2007 CNFERROL 3:28.42 25m-M
5 001078776 MUIÑO PEREZ MANUEL ANGEL 2007 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M

11 200 m Braza Masculino INF

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 001140899 MANEIROS PAZ MARIO 2006 CNFERROL 59:00.00 25m-M
2 001143421 ALBES ALVARIÑO DAVID 2006 ADNTNARON 3:00.11 25m-M
3 001075393 SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO 2005 CNFERROL 2:36.24 25m-M
4 001140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO 2005 CMARINAF 2:39.62 25m-M
5 001075391 DIAZ COUCE RUBEN 2006 CNFERROL 59:00.00 25m-M

12 100 m Libre Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001140907 MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN 2007 ADNTNARON 1:17.44 25m-E
3 001140885 RODRIGUEZ COUSO MIGUEL 2007 CNFERROL 1:13.16 25m-M
4 001075435 PORTELA LEIRA DANIEL 2008 ADNTNARON 1:17.21 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 001146946 GARCIA RODRIGUEZ BRUNO 2007 ADNTNARON 1:09.99 25m-M
3 001143106 DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS 2007 CMARINAF 44.50 25m-E
4 001075433 PORTELA LEIRA MIGUEL 2007 ADNTNARON 1:08.90 25m-M
5 001188589 LÓPEZ NOVO JESÚS MANUEL 2007 CNFERROL 1:12.26 25m-M

13 50 m Libre Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001198266 BLANCO LAGE ÁLVARO 2008 CNFERROL 59:00.00 25m-M
3 001147155 GARCIA CARRERAS VICTOR 2008 ADNTNARON 43.20 25m-M
4 001199414 RODRÍGUEZ CRESPO NOEL 2007 CNFERROL 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001075435 PORTELA LEIRA DANIEL 2008 ADNTNARON 35.30 25m-M
2 001146946 GARCIA RODRIGUEZ BRUNO 2007 ADNTNARON 33.24 25m-M
3 001140813 BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO 2007 CMARINAF 28.59 25m-M
4 001025756 PAZ NUÑEZ MARIO 2008 CMARINAF 29.21 25m-M
5 001140907 MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN 2007 ADNTNARON 35.11 25m-M
6 001189928 CASAL ESPIÑEIRA RAUL 2007 ADNTNARON 39.15 25m-M
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Listaxe de Saída LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS
                                                                            MASC. TARDE

LIGA GALEGA ALEVIN, INFANTIL, TOMA DE TEMPOS A GÁNDARA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

14 100 m Braza Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001184170 TORRES LÓPEZ RODRIGO 2007 CNFERROL 1:42.92 25m-M
3 001146946 GARCIA RODRIGUEZ BRUNO 2007 ADNTNARON 1:39.95 25m-E
4 001075434 PORTELA LEIRA DAVID 2007 ADNTNARON 1:41.94 25m-M
5 001140907 MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN 2007 ADNTNARON 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 001173131 LÓPEZ MARTÍNEZ MATÍAS 2007 CNFERROL 1:37.25 25m-M
2 001078776 MUIÑO PEREZ MANUEL ANGEL 2007 CNCEDEIRA 1:31.73 25m-M
3 001140885 RODRIGUEZ COUSO MIGUEL 2007 CNFERROL 1:24.67 25m-E
4 001025756 PAZ NUÑEZ MARIO 2008 CMARINAF 1:29.44 25m-M
5 001146778 FERNANDEZ BLANCO ANTON 2008 CMARINAF 1:32.20 25m-M
6 001075433 PORTELA LEIRA MIGUEL 2007 ADNTNARON 1:38.97 25m-M

15 100 m Bolboreta Masculino INF

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 001143421 ALBES ALVARIÑO DAVID 2006 ADNTNARON 59:00.00 25m-M
2 001140850 NAVARRO LOSADA MIQUEL 2006 CNFERROL 1:19.68 25m-M
3 001075387 TORRENTE LOPEZ MARIO 2006 CNFERROL 1:09.12 25m-M
4 001140935 VEIGA IGLESIAS ANXO 2006 CMARINAF 1:14.62 25m-M
5 001075321 RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID 2006 ADNTNARON 1:20.79 25m-M

16 400 m Libre Masculino ALEV

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 001025756 PAZ NUÑEZ MARIO 2008 CMARINAF 59:00.00 25m-M
2 001057304 TABEIRA OLASCOAGA TADEO 2007 CNFERROL 5:38.09 25m-M
3 001140813 BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO 2007 CMARINAF 5:10.01 25m-M
4 001147102 GARCIA AFONSO ALEXIS 2007 CNFERROL 5:10.34 25m-M
5 001078702 RIOLA DELGADO LUCAS 2007 CNCEDEIRA 5:46.20 25m-M

17 200 m Libre Masculino INF

FINAL
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 001144874 BASCOY PANTÍN BRUNO 2006 CNFERROL 2:30.38 25m-M
3 001075374 RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON 2006 CNFERROL 2:07.06 25m-M
4 001141142 ZARATE RODRIGUEZ PABLO 2005 CNFERROL 2:16.40 25m-M
5 001198272 PIÑON BEREIJO JUAN 2006 CNCEDEIRA 59:00.00 25m-M
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